2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

п о с т а н о в л е н и е

ш у Ö м

от 29 августа  2013 года                                                                                                     № 18
пгт. Путеец, г. Печора, Республика Коми

О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу городского поселения «Путеец» «Пожарная безопасность и защита населения и территорий городского поселения «Путеец» от чрезвычайных ситуаций на 2013 – 2015 годы», утверждённую Решением Совета городского поселения «Путеец» от 20.11.2012 г. № 1-10/43
В соответствии с Решением Совета городского поселения «Путеец» от ___ августа 2013 года № ______ в целях уточнения объемов финансирования отдельных мероприятий долгосрочной Программы городского поселения «Путеец» «Пожарная безопасность и защита населения и территорий городского поселения «Путеец» от чрезвычайных ситуаций на 2013 – 2015 годы», утверждённую Решением Совета городского поселения «Путеец» от 20.11.2012 г. № 1-10/43
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к долгосрочной целевой Программе городского поселения «Путеец» «Пожарная безопасность и защита населения и территорий городского поселения «Путеец» от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015 годы» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Наименова-ние показателя результа-тивности целевых индикаторов
	Источник финанси-рования
	Объемы финансовых средств и ожидаемые конечные результаты, всего, в том числе по годам реализации (тыс. руб)

	Всего
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	I. Мероприятия по обеспечению надлежащего состояния источников противопожарного водоснабжения и пожарного инвентаря на территории ГП «Путеец»

	1
	Содержание и ремонт пожарных водоёмов, гидрантов и кранов

	Местный бюджет
	744,0,0
	344,0
	200,0
	200,0

	2
	Заправка порошковых огнетушителей

	Местный бюджет
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	II. Приобретение специализированной пожарной техники, противопожарного инвентаря и комплектов одежды для ДПД

	1
	Приобретение пожарного инвентаря, знаков, пожарных щитов, краски, противопожарной одежды и пр.

	Местный бюджет
	1115,0
	295,0
	410,0
	410,0

	III. Опашка минерализованных полос

	1
	Опашка минерализованных полос

	Местный бюджет
	201,0
	41,0
	80,0
	80,0

	Всего по Программе:
	2090,0
	690,0
	700,0
	700,00

2. Бухгалтерии внести бюджетную заявку на изменение целевой статьи в АЦК-Планирование ассигнований, предусмотренных на реализацию долгосрочной целевой Программы городского поселения «Путеец» «Пожарная безопасность и защита населения и территорий городского поселения «Путеец» от чрезвычайных ситуаций на 2013 – 2015 годы».
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.
Руководитель администрации                                                                                 А.М. Соснора